様式第2号（第6条関係）

　浪江町指令　第　　号
　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk92965416][bookmark: _Hlk92966475]浪江町稲作経営持続化支援補助金交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　様

浪江町長　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付で申請のあった浪江町稲作経営持続化支援補助金については、下記のとおり交付することに決定しましたので、浪江町稲作経営持続化支援補助金交付要綱第6条第2項の規定に基づき通知します。

記

	主食用米作付面積
	㎡

	交付対象面積
※100㎡未満切り捨て
	㎡

	交付決定額
（100㎡当たり500円）
	円